**D**epositum si est factum de pecunia nō data in sacculo signata sed simpliciter numerata. tacite actum videt q̄ deposi- tarius vti possit illa pecunia et tantūdem s̄ in genere restituere teneat. l. dies sponsiorum s. j. ff. depositi. et tunc depositum excedit na- turam depositi. quia dominii et possessio trā- sit in depositariū. vt patet in. l. lucius. et l. pu- blica. s. j. e. ii.

**D**epositum factū ad certum tempus pōt etiā ante tempus repeti ad beneplacitū deponen- tis. l. s. s. penult. ff. depositi. quod intellige in deposito stante in sua natura. secus si naturā depositi excedat. vnde quādo deponit pecu- nia. vti in eum transit dominii et possessio ita etiam excedit in alio quod nō potest ante tem- pus reuocari ne facultas vtendi semel conceſ ſa auferat. cum hoc casu depositum fit factū gratia depositariū. sed pmo casu fuit factū gra- tia deponentis. vt patet ex no. p Bar. in. l. in comodato. s. sicut ff. comoda. **R**atio differē- tie est quia pmo casu non interest depositariū q̄ non reuocet depositum ante tempus. secū- do vero sic.

**D**euolutio cause ad curiam quādo dica- tur esse facta. vide Rotā. conclu. xix. et conclu. cxxij. et plenius p antho. in. c. veniens. de renū. vbi etiam ponit effectus h̄ deuolutōnis. et vide aliquid p eundem in. c. si

duobus. in. vij. colum. de app. et videss verbo appellatio. §. appellatio in causa beneficiali. in partibus cum pluribus. §. sequentibus. et vi de sub verbo introducta.

**D**euolutio negocij pncipalis ad curiaz non fit ex cōmissione facta in curia sup nullitate diffinitive sententie in partib' late. licet iudex nul latenus pncipecit sententiam nullā. no. anth. in. c. auditis. de pcurato. in. viii. notabili. nisi partes consentiant q̄ etiam in pncipali. pcedatur in curia. vt ibi no.

**D**ies termini an computent in termino et an fiat cōputatio de momento ad momentum. vide sub vbo terminus. §. termini dies.

**D**ies quādo plures p termino assignantur. an intelligant continui vel vtiles. vide sub vbo terminus. §. termini si nō sint.

**D**ignitas. psonatus et officium qd sint. vide archi. in. c. f. de consue. li. vij. et ple nius vide ibi domi. vide tex. cum glo. de le. iij. l. legatis. §. si ex officio. et vide sub vbo platus. §. plati appellatōe.

**D**ignitas est esse porem. de pben. c. nisi. et no. glo. de vbo. signi. c. q̄uis. et obtinet pimum gradum dignitatis quando sit p electōem. et non habet supra se abbatem. vt no. archi. de pben. li. vij. c. licet. Dredicta intellige ni prioratu pncipali. secus si i claustrali. quia ille nō est dignitas. vt in cle. et si pncipal. de rescp.

**D**ignitas est esse abbatem. et comparat dignitati episcopali que simpliciter non est dignitas sed culmen dignitatis. no. archidia. de pben. licet. in. vij.

**D**ignitas est esse archidiaconū. etiam si ipē archidiaconus ratōe consuetudinis nullam exercet iurisdictōem. sed thezauraria. prepositura et decanatus et alia in ecclesia cathedrali non sunt dignitates. in alijs autē ecclesiis collegatis ille qui est caput et platus ecclesie electus a collegio et p episcopū confirmatus dicitur esse in dignitate. quia habet iurisdictōem sūg eligentes. sed habens administratiōne rerum vel plementiam vt sunt syndici. pcuratores. castellarij. et sacriste. non sunt in dignitate sed officio. habēs autē administratiōnem cum iurisdictōne vt camerarius pape est i dignitate. no. Ro. conclu. clxvj. Alibi dicit Ro ta q̄ esse ppositum non est de iure dignitas nisi quādo ppositus succedit in locum archidiaconi. sed arahip̄sbyteratus est dignitas. Idē de decanatu in dubio. nisi sit decanatus ruralis. vt no. Ro. conclu. cccxxxij. Sed an esse archip̄sbyterum sit dignitas. vide guil. pau. et anth. in. c. de multa. de pben. et vide in maglo. in. clemen. vt hi qui. deeta. et quali. et tex.

de consue. cum olim. et de insti. c. fi. Hic q̄ di gnitas est nisi consuetudo sit in contrariuz. vt no. fran. de zabo. in clemē. j. de pben. Et ratō est quia archip̄sbyter etiam ruralis habz iu risdictōnem ordinariam in minoribus causis vt no. p glo. inno. et antho. et io. an. in. c. fi. de offi. archip̄sbyteri. Sed fre. de senis dicit q̄ tunc demū archip̄sbyteratus ruralis est di gnitas quādo habet etiam ecclām collegiatā actu. vt heno. in consilio. lxx. et vide Ro. i antiquis conclu. cxxij. et coclu. cxxv.

**D**ignitas venit sub nomine p̄sident non sub nomine administratiōis nisi ex adiūcto aliō ap pareat. no. anth. in cle. j. derescriptis.

**D**ignitas est esse canonīcū in ecclesia cathedra li etiam sub expectatōe prebende. ideo tali canonico sicut ceteris in dignitate positis. cause a sede apostolica cōmittunt. no. Ro. conclu. cccxxvj. Idem no. antho. etiam in canonico supranumerario. in. c. cū. m. ferrari. de cōstī. ad finem. Alibi dicit Ro. q̄ esse canonīcū est honor. vt no. conclu. cxxxij. Item mendicantes qui sunt ad nutum reuocabiles deputati vt alijs p̄sint. dicunt in dignitate donec fuerit reuocati. no. fre. in tracta. pmutatō .q. xvij

**D**ignitas est quicqd ex consuetudine dignitas reputat. no. Ro. conclu. cccxxxij. quia tantū opera et consuetudo et reputatio ecclāe q̄tuz ius cōmune quod potest dignitez inducere vt no. Ro. conclu. clxvij.